
Realizační smlouva

uzavřená I'={: zákšau'ě I'án'lcoué duhou—y k veřejné zakáECE_5 nam,-ram „Rámcová dohoda um immirké č-nnogti na

období roku 2033 - 3322 na [';—nami NP a CH:-CD Sumava" [dai-a jen jako ”RENE: naš;- dohodu?

SMLUVNÍ STRANY

Goieonateě: Eprřwa Národního park-„| Sun-lava

Sídlo: 1. maže 260313385 Ell Vimperk

IC: UUbE3lTI

DIČ. CE OOSEJIH

:thjednatei EE prané-akurat: (Jr-:]aniz'ací M'niateratva Zi'erlMo prosrřmší lipské- I'E‘DLmnl'ky]

loalo gen „ob_aeoraatoW

ů

Zhotoviaei: WOOD FOX for-25: ELL“.

alolomyolišré: Korunní Č.p. 588. 12003 Praha

IC: 3443445?

ZépiE %: GR: C EHEGSEIMSPH Mě. 50nd u Fram

loalojor „zhotovitelů

adam. též jako „smluvní strany"'l

uzaví'ají na základě“ ŘÉITECDUÉ dohody o..-io realizačrl' srr'inM-U k IT".íníte-ndr'u 6:, 3'? 252 (sále- ['a-Žako „:eahzaČr-l

Smlouva?

1. PŘEDMĚT SMLoUW

l] Tooio "ÉEBLIHĚJ'IÍ smlouvou jooo agoonany kowkrfřto ooomínky olnonl. kloní. iam. yam-2n??- uymezeny ua

VFZWĚ k PUÚÉHÍ fldUl'df-rk' do Wifiiter‘ndr'u a Hannon? duh-flay. učocr-ra arniwnšch ooornínek uyplývajmiúl zo

Z-WÍ'VBCIIÚÚRU'HEHĚHCE & .i'šji'íh všech or'íloh . a to včetně hunt: 1L4. a 1725. dokumentu Vše-obecna [mt-ham.”

podmínky pro "Rámcová ook-ooo pro iasnické |ř=|1no5h na oouobř roku 2325 - 2022.31 uzemi NF' a CHKO

Šumava" a prav: !$: plo or:-otop oři zadávání veřejných aakázel—c u minim—nom

21 Zhotovitel 5D zavaEL:jE. ŽE _:JIo ohledn-Hmmm Faro-„fade na wúj náklad ;: nebezpečí ::l:|o. ktore ;f: uvedeno ve

"dý-EVG k: podání nabídky do !'runi:c:r|r:rl_..

3'1 Dnjoooavatel se zauaxujr: oílo dodané- zi'lozo-malfarn v souladu 5 mutt:- roaliraťní omlouvoL of'ovzlt a

zhotoviteli za něj př: opinénl ooomínok dia. Této raoíizační summary :aolot-f oohoo'nutou tr.—“nu olla waclranou

v članku :1 zato fealzačrai smlouvy.

CH Zhotouizol 5e:- aavazme pro oře.-orné: plno-ol této realizační 5m|ouw wužýt ier pomlodauatc—ie a

zafněatnance.kíeréljuoolv naoíoca nazotoraanzačniaoúoovo.

2. Rozaaa, MlSTD a Čas PLNÉNI

l} Horsah. míazo a Las. ulnršníjo LiUE'ElEPO va výzvě K ooo-ání nabíow oo Irir':’rar=.drl_.. ktE'é gE nedílnou.

přílohou f.. 1 LéLo realizační omloo'fy.

3. SPECIALNI' PDDMÍNKY PLNĚNÍ

STI'EII'IEI- l Z Jil



1? SPÉCIŠĚHI DDdH'-Íl1ě<'fp|-*1É*'Ii iSOLI 'JUEI'JE'I"; w.- Wz'u't': i-c podaní whisky do minitewdru. které _ie- rmrjílnuu

přílůhůu Č. 1 tém rea'šlzačnl'slTEIÚ-Jw

4. CENA DÍLA

l.1 Objednatel 55‘ zauazu,e mnlm 1' new riild cíl:—„a “'Iu-“n; & 2 Polc-žkowýr rozpadat [š:-10raaHmčnísr—Ilmw

.v "Jax-n‘élru výši čal'par'-= dl: 2:35 BEE-.1210 Kr: Dex DPH. Ki. “l,-eg DPH.

2:1 Sjednawá cena rrinatendru SE "nů-ža Vši? '-.-' DFI'rjan'fi- V ?T—Švglggt- na požadavku Dajadwaťoic debconf-_? (ii-Io

v ;irýřch než předpokládaných phrážšfám ::- 5rážr<áfh dle mfhnolngilzkého |i5:I_. „vedeném ve Wzvé < pager:

nabídky dn minim-1dr”.

3} Daň 2 nfidH-"IE'*r'=m1rInTy bmw líř'rnw'n'm w:— wšř urrřeré podle mravním- :Jl'edplfaů platny-th ke (in. :ngtemém

EdéFIiLEH'éllu D!-'1Ě':"IÍ. ‘I-I' Dř"15f1Ě-.ře 1: dGDÉ. kdy bude předně: I'Eailzačnl Elwha-.Na.- dok—nnčcl“ a sama DPH bude

zákunern u de:—r:! :: Uňdaraé hndnuw ruýáwnfn “lebo Er-ížena je ;JC-U=|':"|u£.1íúčlovctdaňprzmlziinaktuálního 7n€rrf

zákunu.

5. Dsmwř UJEDNÁNÍ

l'r Zhnluwtnl bezv-fnradré mumaif '36.- Z'u'É'řÉjPÉH IT‘. piva.-"ho znén: realzačn? firrlmwy v souladu 5+1. ?ákonpm ř.

134f2DlE 55b.. n zadévjni vařte-„WMP zakázek. \; platnérr znéni & mw *:DJEETH- právním.- cfefipisy, ze_-mér~.a

Zákona Č. 3402315 Sb., {1 Nlríštrl-ích podmírkách ÚČEFFIGZÍ. něktůrých Smím-_ uuařcjňnuár:"'rbfh'ro gmlu'u' a :)

magistr-„| SMIL-*! :?.á'mr“ O reg 51:='-.I~;m|I.-1.r]. '.-' !;|.:'Lr1rérTIzr‘.€ar‘i švur'nméwí c-nanlu Této reaHzafinf smlflwy nemůže

ma'-'t DDU-:"!ŽDUÉPD za parušer' pa'am-1051: :*.Iůnniivnsu

Ě; C'bgfiffl'la’ffil pnskytnfi zhmowtelš Juaje ;.Jútš'Ebné x phfiérrf díře: rHHEMi-lčr'n' srnlmwy. E'I'Iatíwiíel takto zígkané

úDajE- ran-„užije pouze pro _ÚI'WĚF'IÍ realizační SWIGJW a r‘epflfikyfnejfi For” “Staré.

3}Clhj-um1EIte|jr.- dále oprávněn adam-up.? 0d reaélzarirti arwěuuw. aan-ža z_.|st|. zc: zhotowtnl

ai: nabízel. dával. pf‘ijlfi'lal fire-bu zpma'r‘eckuvaval nejaxé *1rJt:'r‘-nt'-,-=.et'.l'Ir.-'~rr' D'hfli'L-"FIÍL' Cim-ání r‘IFJ'flI: gednémi

kUhUB—mliv a! již 51át'1íhuúřminíka "mk-.::: nečekat-o Umana přl'rnn nebo nepfi'mo, =..- zadávacím řízení nebo při

nrwádční realizafim‘ mummy: nebi:

EJ] zk-eslmal Eutecncst za účtem-2m ovlwwč—ní zadávacfho řízení nebo urcyéuéni real-zaérfigrnmuuy ke 5|:ch

OfJi-Edr'laze're. včetně užitl pmlwuiných plak’rzk K potlafifi'm a snížení 1:32th unie—lé a otevře-we gouaěža

fl) "JPŠRP'É změny E: duplfiky’ T.:-HD feal'zarlni' 5!T:|£1|_.v*.f budú-..! Ubnjteiňnualw +-:'.|r|'|"-::||_- písaerrwýrh ůřífalnuan'ffh

dunamů podwpíanýrrv op'áunénými ZáStup-íi oho-„| Smluvních Stran.

5} Tat-:| remíza-ční EmID-„Nů ."-’- 'wl'lumxriJ-‘m an: iivUL. biE'HUHIL-EEUL ;: |1=£hžjeden c'uu'ži flhieclnatei a _:Etfan

zhntmr tel

6} W ufném' Gil-:"! hl:-ED ’ealizafln' SIT'iUI..U}TJ{E zhutuwtc-i tum-new řínlt ge gml-„Jur'frm nodmínkaml ci.—'e rzi-“nejnově-

darme—;. zafléuac'f{jukurmrntar- a další!-r.! mrak.-him: Wedplqy upra'qu'Ls' TJFEG'rT‘éT. :J|"|Ě—r'|| DIE [etc realizatrn

SNIIOLvy.

‘H Právní vxlařw :IPEJFJFHUPHŠ hurt: fPah/Hf'ní |=.rT||n|;vn:| HD:-" "(H m|"í$|:_|šr1ýr'n| L:?„tannuaními ?árnnň č 89:23:12

Sb. uufiar‘sky Zéku'nk, w: měni p::nzt'HrjŠi—zh [fatigue-.1.

B} Připadne neplatr‘OSt néktE-"élm uied-fian: reaiizaf.r'-i 5r!".|nI.J-.r~_.r nemá užil.: r-a- platnůst nqtčtnífh u3řann'mnť.

Strany realizafin’ Brť-mw? se u harm: připadá zak.-anti poskytne-ut 5i uzájemrmu mučinroa't „az uzavřen:

dudatku K r'C-adlimčnl farnluuvé. km:! bude nenla’ma Čas-t rea|:3ačr'i směn-„Ivy nahrazena novým ujedwáním, a to

ve !hůté do 14 dnů patě, co “.a-.r; putr'eba wustane.

9} ZhomviLEI prúhídšuje. že full-ř před :mnp'snm sr.-*.!mxu'y karnámil si: “uši?-“ni podrm'nkam:. i-cřrrrla by mohly mi":

vim na Dlnčníjeho závazků ?. ré-tn realizační Smlouvy.

10} Nedířnou Bcauťáatí realizač'u' amluuw i50u ierj! Uřl'lu-h'f.

11-] RL—talmac’mi anti—nama nahý-vá n!;jtrmst: .=. .lřÍPnnřjT \: phpadó pour-"Ins." .,Jue-Fejl':ériu regiErrI. 5-7:“:qu {Hr-r

?áka'm n rr‘gistrt: snwřuv. u [m:atr'ífh př'paderl" ť'il"€-'!I'ť'- p||—Irina.: npráuwěqými n:;glmrr: Elvin-mid" Ezra-1.



Pfllohy: _

Pr'ílnha č. 1 - WWF: k podal-.“ nabidky na n*:!r*.=ter*dr|_.

Příiuha č. ?. F’s-Inflow;- ruzncfizc-r.

, . "! -n-

a; .Cr—f:=:%€:=1€f.1. .ŽFí—fhr—TEP. ar'-er [11,2321

nhjednatel:

v _€T1_¢§1<_Fieah_¥-?.trhfig~th

?:hntowtel-

. EŠHE“ ..

3 E] {33- EU
n

n'

L

1

I

 

itrana [J- r 4



SMLUVNÍ STRŘNY

 
'nfrdlld rl z d



P
o
i
o
ž
k
o
u
ý

r
o
z
p
o
č
e
i
.
p
r
o
n
á
b
í
d
k
u
d
o
M
T

2
3
2
5
2

[
'
u
'
y
p
l
ň
t
e
.
p
r
o
s
í
m
.
z
e
l
e
n
á
p
o
l
í
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
á
v
e
t
e
ř
e

[
v
y
p
i
ň
t
e
U
E
Š
G

I
Č
)

“

č
i
n
n
o
e
t

R
o
o

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
G
e
n
a
z
a
T
J

{
J
é
u
k
a
'
v
'
a
n
g
fl
b
i
e
m

c
e
l
k
e
m

S
t
a
v
b
a
m
y
s
l
i
v
e
c
k
é
h
o
z
a
ř
í
z
e
n
í

-
k
a
z
a
t
e
l
n
y
-
r

P
Č
2
4
1
_
G
1

k
e

2
.
2

4
8
4
0
f
}

S
t
e
v
e
a

m
g
.
-
'
e
i
i
u
e
o
k
á
h
o
z
a
ř
í
z
e
n
í

-
s
e
d
a
č
k
y
.
p
o
e
e
o
u

F
Č
2
4
1
_
2

lo
:—

4
,
q

4
4
m
m

D
e
t
á
m
i

p
e
e
t
e
b
n
i
p
r
á
c
e
v
č
e
t
n
e
ú
d
r
ž
b
y

I
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
y

P
C
0
3
3
9
?
!

h
o
d

1
1
4
4

1
5
3
2
9
5

C
e
i
k
n
v
a
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

2
4
5
5
9
5

 

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o

f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

e
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

uf
H
E
:
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
á
p
o
t
í
č
k
o
)

 



Výzva k podání nabidky do provozního minitendru číslo

3? 252
 

vozu-a k pon-oni nabidky co minitérzdro Ciolo' 3! 2522

Termín a doba plnění:

Požadovaný térrn.r| pro splnění přéomécu réaiizacm smlouvy pro voochnv n-Zžo ovooono cinnosti to

31.12.2021. přičearrtž _oožéoovanv přoopoxlaoaný počet dnů oinéni jé 2 pro činnost PEEL-£11.}. pro

činnost PČ'2$1_2 a £31 pro činnost lic-2030.99 . Maxrméiní počet dnů pro gplnénl JE 183_Oznárt1énlo

oni zana‘eni pšnén' nude oci-éléno výzvou k princ.-nr oo 31.15.23-321. NEjZFJFŠÍtEFmÍF'- zahajéně _oinéni je

21123021.

Předpokládaná hodnota 1*ur'Z: 25? 103,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popio požadovaného plnění:

Předmět EakiaZkv ořédotavuj'o prnénr v téchco činnogtéch-

- PČfJ'j'šařěiJ -t1statr|r DÉStE'bTIi práce vtétné ooržov :nfroaLrnl-cturv zoůsooém die technologického

iiszu. ,-ednoti<y hoci. 'T'JD: 3? hooroon. célkém: ] 144 hoci přepočítaných na základnítocnnologn.

Minimální kapacita. se kterou lze tuto činno5t realizovat pro new minitendr. je 19

hodfoon. Min'ihálm' pořét r_iriů plněn-' pro aplnéní garantovaného rnno25tvi: či.

PČ241__til - Stavba mv5lavécl<ého zořfaéni - kazatelny ňiJůŠ'lJbElTi cllo technologického liotu.

iedootkv K5. TJD: 2 ks.-'ooc. celkom: 2.2 k5 pře-pocítacvch na základní Lemming“. Mtnimálni

kapacita, 513 kterou lze tuto činnost realizovat pro col.-„ir minitendr, je 2 kol-iden.

fv'šiPir—tatnr' počet dnů _olnoní pro oplnéPšgol'ontovoného rrrrioži-itvi: l.

PC2111“?! - Stovoo 'nvošivéckého zařízen-' sedačky. pun-5cm způoobérc cllé technologického l-stuf

;éohotkv ko TiD: 4 ks.-"ono. colkonf': nxt lic-. přepočítaných na základnitochnoiogii. Minimální

kapacita. 52 kterou lze tuto činnost realizovat pro cat—jr minitendr, je 3 ksfden.

Mrnrmálni počet dnů olnéni pro Solo-črt: garantovaného mhožotvi: ]..

Miško-“n plriéníjoou port:-Stol &'$-Joint; v rámci „UP F55 - Coské Ziéov" die niáé ovéoénério detailu

_oožaoovaoého pIHÉr'Il'. Pro informaci _:=iou :rvoclon'y' přoopoklacgné přirážky a weak? [ilé

technologického l-otu činnoa-tr.

M_áéélwéntis F'Ěai.1.a_:_ítutaomtélitéchéhé zaříz-iam“ — Sedačkt. eased" _

Misto plnění: LU US Kamenná

Fla'n realizace: |.--|v. ňtvrtiotr

Sacutéržný ottorn v co: 4,00

Gbioin v k3 _:iřépočítanv na zántadr' tocnni'aiog. [ | ll] *«L-J 4.40

Zo popřít! Těchto předpokládaných přr'plotl-ců o srážek“

1.1.1 výotov'oa swat-Icy. posooo D.IUC- %

PQZHEITÉKH: vynaííobúmrn Vaš—“r .vob-dírama (so.-ty“ koeň'c'íťvtto'fri LEM. rfsx'o'tc? PřEů—JIDDKŠŠÚČJ'IÚU

::R'Litoc'noo conv an Tj rici)

Speciální podmínky plnění.-

-; 22': nutnost zvvšoného ohiéou na twist-„cký provoz. očekávaný pony'o mm na pracovišti .3 mm

okoi:

cm:. népřitornnoot osgnašo st- *.'.EIEÝDHHICI“ opérotorů

vai-mo k ivo-dání nabídky tio pfovoxniho |1'li'1ltE'l'l'šIrtJ fish: 3?252 gram 1 r .1



_[qázev činnosti; _Pqú39_.9_9 - Ostatní péstehniprfiqg 1„of:-etno údržby infrastrglggri

Mist-u plnění: LL} DB Rome-noo

Plán realizace: 1.-I'~.I. to; --rlo1:š

ERL-tečný obje-'n u hod: 300,00

D0_o|1"'l.-lloti přoootftonýr na základní Tomm-og: l r10 "š.-fl Eqdflfl

Z:: použětl tác-ulo předoukřodoných příplatků o Mašek:

I3.20 Ct:-Sova mzda za jednu hod::m prace 5 ořenoanou Fale—rourou 50.00 %

pilou

Poznámka.- Vyne'sooenl'rn Uno.-' nabídkové ceny koefr'clentorn 1.30, „?.-“okéte předpokládanou

skutečnou cenu za Il rnoo'l .

Speciální podminky plnění:

WWI nutnoEt z-Jyšeoello ohledu ne. '.Llrlaticlrý' nrn'mz, ocekauaoy půh'yn smut:- na praca—.lišr: ;. jEn-.g

mcoll'

- I'É'lži neofitomnoat won-nám ala-l relofonnfth operátorů

.t—l_á_=_e*r_šinne$tla 39319 39 = UEtatn-Í „PĚEFĚŘUÍPFŠFF tónině údržby infraittulrtnrr.

Mist-:1 plnění: LU UB Kam-lenna

Plán realizace: |.-E"-.".CLw1.El-_=Lí

skutočný objem" a; hod: 500, 00

Sojem '».-' hcd pře-počítám;- rlíl zrjlťlocun' L'ezhf'ulugii -;—'=_EI 'ř-išl': 555.013

Za použití těchto předpokládanych příplatků a Brůžek:

9.1 Základní čau.—vo mzda pro prácí 5 ručním nářadí:-n 0.00 'li-

F'oznámk'o: Wnooooenrl'n VEŠÍHHĚIUĚDHE cony koeficientem LSD, zlokate nr'edpumadanou

snare-Emu cenu za Tj food)

Speciální podmínky plnění:

€932: autor.-.at Z'uf'šfŠHF-Ého ohled!.: f'lo tur'istifif provoz. oůekáuoný 5:0?th moh na nraf:0'-.ri'_ř.'ri a jeho

okolí

1912:. neufi’iurwmi oignolt. oltí telefonních operátorů

Názov činnosti: PČR-1131 — Stavba myeliveckého zařizení - kazatelny

Místo plnění: L0 EIB Kamenná

Fián reaiizace: 1.-l'u'. čtvrtletí

quteč'l'ý' obj-am '..- ks 2.00

mum? I-r xl.: ořeooč'taný "a zakladr“ tecnno'og- I+J.-L'- “PL! 2.20

Za použití těchto předookláoar'ych příplatků.- r; sráží-tk:

1 1.3 Stam-oo kazatelny ooo %

Poznamka: vynáoooenl'nz- Vašl'rlobřtl'kove ceny kofaf'olontom 1,00, ?:Ínlfa'ro oředllmk'l'oďcmoo

Skutečnou cent.- ya ?] {R's} .

Speciální podmínky plnění:

£932:- nLrtnoo-t zvýšeného ořleou oo turigtěcký provoz. ”Liam-warn? pohyb mor: na pracovišti a jeho

okolř

cuz-2:- neořízomrost oil;:nolt- oítl telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro iednatliué činnosti (pro wažclou ČH" rno-51: _IEGU požadovone

všechny uvede.-“lék

FCH-13 Stauoo myglivockéoo zařízení - eeoočky pos-eno

- pořadí pro Learn-“aké oráte

FČD3939 0:;1'atr.:’ post:-mně orál—„e včetne 'Joržoy infraotruktuw

- řetězová pila

nářadí pro tooařské grace

- bez mechanixace [rocne]

FCH-1511 Stavo—a nwoliveckeho zařízen? - karoteny-

nořatll' pro tesařské prá-:o

výzva k III-303m nabidl-cy do provozn “.o rwnitoMrz. c.:;lu 3:325: arr-rm: 2 z 4



 

Povinné náležitooti nabídky:

Zadávací lhůta

Účagtník. Který ooda nabídku do tato uořojno zakázk-ý zadávané: na zakladě Rámcové dohodý. _ío

5II'I5L-I naoídkoo LI ram: III-City LIéIzarI. 6E:- kalendářních dní ooo ono Fhůtý pro podaní naošdok do této

ýotojríá- ?akaz—ký na zaklado Rámtouo rich-c1515.

Seznam poddodaýatelů

"u" případě plnění realizační omloUýý _oodoodoýatelent. zaoauatet pozadu-l:, abý aut.-:“.asL! naoídký oo

:T1ir1itE-I‘Idru býl Vždy“ dodavatelem předložen SL—JL‘I‘IL'IHTI _ootldodoýaLEl-Íí Seznam bod:-_- obsahovat.

_š'r'nčno o pfijmeni. tILIaIé bydliště:, IC. Soznarn musí být oooomán dodavatoianl. Pokud tor-to are./„nam

no.-dude aooooaLí nabídaý účootríka, pak má zaoaýatoí za to. za předmět plnění bude realizován

Bonzo očoatníkom.

Realizační smluuua

Realizační 5í'nlouýa mus: být podopsáno osobou oprávněnou jednat za účaEtníka.

áaoaýatol uvadí. že pokud je k prokázání ooobou ooraoněnou jodnot za účoatníko zapotřebí oěné

moai nooo obdobného Eleuanl'1l,p-č?l€;€ ýzdý nozoýtno co nabídacý účastníka př=|ožít alosooň

Urostou kooií plno moci nebo ooooonono ookornonfo.

Dooauaml podáním nohídký deklaruje. 2e pšné akieptum zacíaýatolom předložený naýí'h realizafin

5ITIIL'IL.LIIII.

Zadavatel LI'u'ÉCl—l. že Realizační Smlouva III‘ILIEIiU'ithai‘ILILIItLt idLII‘Itifikac- účastníka.

Další náležitosti a [:.—odrlr'íínl-qír nabídky

L-JČEÉIÉ-lfnl-l'í není oprávněn r'nĚ-nřt jakákoli uStanoýEm LI této Výzýě i< podání nabídka,-' do mínjtepdru, LI

do=<uroorto Realizační smlouva a LI Položka-„lom rozpočtu oorotí toxtací těchto dol-comontt. LI

zade'auacici‘. podmínkách k mir. iL'íarídru. Pokud účastník jodoogtranré změ-nl jasu-ikoIi ustanDL-Ieni LII

zafiévacmh podmmkach k rII ínítor:dro. nudí-:- takoýýto fliasiraik zo zadán-“at.“ íhoFMEI'II vyloučen

lJt'TFIS'rI-iic který podá. nabídlo.: do tohoto minítond-'LI. berena vědomí a mum-55:. že nodIlnou goucágtí

Realizačnl III-nILIIILII; jo a bude domínent,.ýýzua' pod fan- naoídký do mini-.onoru' "Polozšcoýý

rozpočet" a 2%! to ýšorni L-stanoýoními L.- tomto dommoníuje Ian-“Imam go Fidi-

ZI—JLIII'II-I-Jtel uvádí. že nooíovzo účaatníka 5e skládá:

o) Roolizočnl 5ní|ouva

“ol— Položkoýý rozpočet [III xls Souboru)

L'} Seznam oodoooaýotolů — pokud bude Cast zakazky oií1ítpro5tí'edníct-.'írn poododaýatolo

Povinnooti Výhraného dodavatele:

Dodavatel. 5 nimž má být dzaýřena realizační omlouva. je před podo-aem této srnlouuý poýínon

:Jr'ou'ložit zadavatel: soznar'n mlnírnalnlho ýýbaýení k plnění ořodrnštu verejné zakazký a dtíícladý

“UIP-+i lí realízam JEClnťJlliVýCh tinnoStí LII EOIJIaLiu I; Let-‘Irtnlogncxfmi |:5tý a touto výzvou.

Hra-předložení požadovaných dokladů bude po'u'ařoýáno za neorojeuoní Boučinríoati pří podpigu

realizoůnl on"-lowý a zadavatoí hud-.=! oprávněn ýýZýat k „ooopíso IIII-IIILIIILII; dodavatele. Který 5e

LImistii jako další III oořooi

 

Speciální jahodr'í'líír'íluojír plnění:

Zadat-“atol nožatldge provedení plněnídíe těc'tto Clc'llŠÍLh optimálních podminek plnění:

F—lnořatýíTjjo garantováno na 1i'J %. Realizační omlouva se považuje za dokončenou.. 5plnÉním

Účolu LIFIFE'II'Ié zakézky. Ede: ý If: vyjádřen Enron.-ídla dosažením 5jIrrfinr‘Infho mfiuiswi Loohnšokýcl“

jednota-a LI protipokládanýoh príplattítíí LI daných místo.-ch plně-n! toodle ťaotí zakéI-zkyj. Pol-cod z

důvodu provozní potřebný LIIzr‘IiKr'IE požadavek Lib; otín-štola dokontit di lo III jiných než

předpokládaných příplottítn, onu týlo star LILIIIIIII ýzoý LI souladu 5 technologiokým ligton-í dle

rámcoýé Emlouvý o nabízenou cenou I'I‘Ifl'aLaiEIEI? III základnl'tothí'íolooíí 'LI' tomto minítondru vůči

přšolotkum a grazka: n Stanoveným LI temr-ologlckom |i5tLI die rámtoý &* oonooý. Sjodnaná tona

zakázky 5e tak muz? I:5it. oojorn technickI’ILI II jednota-k níkol:ý. Dob-a plnění lzo za této Sitoace po

dohodo 5E zhotovitelem 5 ohtooom na l..-ýádéne důvody prodloužit.

Iadawatel 5i vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologiiý ktora činí:

pro Emmy. PCfl39.99- IES-.DOC! Kčíhod IJLI'II DPI—;.

pro Činnost PČ241_D1: 21 000.000 KEI'ks ooz DPI-f.

- pro Činnost PČ241_:2 lo ooo.ooo KEIIks he? DPH.

Dílčí :‘aktui’aLE: Přodrnět plní-trn dle této VFU-ČV? je n. ozné tak: Lira-Ira po předán: Kaine: dílů.: SIZES“

plnění.

'l-fýzýa 'IL podaní naoídký do oroýt-znfno rn-oitonoro than Tinu? otrana 3 z 4



- -1n'_: Upozorňujeme doeavaleiv. že micro plnění lE'E'- 2 důvodu provozní petřeov menít mezi

poroar'íín'íí Hamm-am: v ramci LU. Teto Skurečnoet bude vždy qdežer-a ve UK?.

lídr: |.Jpo_?r3rňíljeme done-Jamie. že Jr.-není. mísía plnem {LU} Eye 7 důvodu provozní potře-pv vvužít

v rámu UP po dobu crvaní íf.'člnr-o5l:i realizacm Sr.—ílouvv. 'l'ato ckulecnosr bude vždv gde—lena

vvstavením vvzvv lc plne-15 lvlcPJu

- .3413: Plnění "lepí-zdem: sn'ííouvv je í,.í'če-ín datum-v Lír'cenvrní VKP.

- l;;3l Přě ;Jlríeríí čirnooti _e nutne zohlednštgiř provedena ochranne a ooranne opatření. jejich

charakter bude uveden na VKP a od5ouhla5en př- pře-dají pracovište.

-"-'-.=1: Pll'lřníjů nulnč prováděl. tela aby "nedošlo k nedůvodnen'íu poškogeíl- přirozené ani uměli-'?

dhnovv lesa.

rno: každodenní kdrnuríikece v čes-Kern neho Slo-veíígíqern gaz-_vce na m'fité plríěni r&aiyační

Smlouvv

role-;- 'Součáe.t-'oředání pracovištěm i seriámení s charakteí'iatikuíní předaného území ! nlediska

požární ochranv & upozorneni na povinnost řídít Se platnými právními předpisv na úseku pozaru:

ochrany pří výkonu 5vé řím.—“105“ na uzemí Správv Ná'ndního parku Šumava a také na. nutnost

plneni povinností ?. techto předpíoů lxvpzvv'ajěc'cr.. Důraz je klddE'l předevšim na dodržování

ffi—kam kov—Een: a manipulace 5 oce-vřenvní ul'írlení, jam? i zésazu rozuélauani ohňů na celém

uzemí Spíš—Uv Národního parku Šumava a nutnost zvvšene npotrnoetí pr" užívání Strojd a nářadí v

pFOStředí 5 velkým množství.-n pevných hořlavých látek. 2.3 zabezpeiaraí pužárríí ochran—,a

zodpovídá při výkonu eve. činnovri ?ccla dodavatel prac-5.

:ovn zavane pdžddavkv na povahu provede-"lí služby:: l:; vvk.2£1:5tavoe a oprava Frívošívnckvch

eařígenl lževííkv. střechv. Htld._lProřezáváofpřiotuoovvch ceul k nívaliveckvm zařírenlrn. K

vkaÍl'jEl: Prořezávání a vytvrzovánízarogtivch linek a amylcflr. proč-atenlvodnčch propugtí, Svpdríc

a příkopů. Uvřezávoní Holení le5ních eee—=. o'o vvs'lcv aleopoň 5 metrů nad ce5cou

:vveí Požadavky na vvbavori a nářadí:: K. vvkjcll; Nářadí na stavbu mv'sl-vc—clrvcn zoíízoní.

Pátove názov na vecve. rucni pilka. lesa-íokc'l nářadí. alf-P. K v'v"-<.D39. Motorová piše.. vwétucvarf

pela. Eekernmolvka. Nůřadl na stavbu rr-v5lzveckvch zarízení. K vyřezávání cest pako-ve ndžkv na

verve. rríotoro—vá píla.

:::.qu Žávazne pořadovkv l: pracovišti.-: K vvklill. Po ekocení orál—o budov veškeré z'ovtkv po

stavbě. dřevěné dilv. kůlv. hřebíky. lepenka... Snecenv na Wish: urcene Fesníkem. K výded: Po

Simian. práce bude veekenv mammal. lezlo-st nebo neoo'vodn-i materiál (pet 1anve, plast-v, kovv

....... ] vyhrabanv např po cišteoí propu55i. 5ne5en na =ní5Lo určeno. lesníkern. PF: vv'rerávrlní,

prořezávari a udržpe |e5ní mfreerul—clurv. Bl.-oe veškerá vv'rozaoo hmota odštrepena. 5neeena.

mama vvřr-írávanv .jsek. l Paní CF.-57.3; Eetoe Souvisejíciho odvodnění ístolcv, propusti, kanal.

WDdHŠCEJ budou LIKŠÍZEI'ív a zabavenv vvFEZHIíe-hp rííaLeríálu. Materiál hups: umím-žn na mígm

urcene lesníkem. Nepůvodní material ípeL lahve. plaatv. kovy. ....... : vvhratenv např. po dáte-„'

propustí, bude raků po $kon—čení praci SI'IÉSÉ'T na -ní5to urcene ieS—ííkení.

Dodavatel ic- povřnon zohiocloií Specialní podm-.nkv plner: apolo ae :srnluvnírn? podminlcarni

v nabízené ceně za nákladní Technologii.

Místo pro podání nabídek:

výzva K podání nabídek do minitendrc _ae zveřeioěna na profilu zadavatele:

hf.lp3:.-'.u'_nen.r1:pez.r.x_rprofil.lmPSUF—íeva Wave; 51a určena všem dodavatelům. 5 mm;? ma'. Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou- Hann menu dohodu na slim-mar, kí'era jr:— předmětem :_éro vvzvv

Otevírání nabídek:

Gievšraní nabidek proběhne bez zlavtečneho dokladu po uplvnurí MEET-f pro podaní :'íahídcw. Úrevírani

nabídek není veřejné. nepoi nabidxv bude!...- vodávenv elek'Lr'ortic'kv & náaledně mew-“rainy v rámci

profitu zadavatele httus:.*.’~1en.n.pez.c_'.z.-'5_1rufIINF’SL'rrw-fiAh-rA u'le ív 139 eevZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v Souladu oe zakonem & 5e srnluvn'rni poumžmemi plnení popsanými v teto vvzve

k podání nabídky“ do minitepdru pridelenajednornu učaetríkovi dle níže uvedených hodnotících

kriterií tak. Eloy hvlo oogažoro šplh-dni účelu veřoíne zokáxkv za co ne,:vvlíodoejší cenu. ÚčaStnlk

v položkovem rozpočtu uvede l-íaoídnel maru 'za Leclínickoujednotku bez DPH pro vošlrorc'- činností

Nabídková cena vvjedřeno če5<vch Gorun-ech rpugi ovt Stejná nebo nižší než HCTJ. Napi'zene' udal-::

tvkajfcl oe nabídku:-ve :env pro učeív hodnocen může účaatník nabidnout v rorlšení až dvou

desetinnych Frist. Základním hodnotícím krit'erřerr' ;e nejnižší nabídková cena v Kč nez DPH

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel ; d'Íívdea rveaovíelvc'í na _-e|'ío vůlí nebo .: nech-vlne p'ovozní _oolřebv odpadne

zájem na plne-ní dle této vvxvv. může ve :aranoverle lhute pro podání nabídek vvyvuímmderdr ?rvšit.   


